1

平成 29年 8月 23日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 金 子 忠 浩

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

最高財務責任者( C F O )
野 坂  茂

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

本日の取締役会において、当社は下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしまし
たので、お知らせいたします。

記

【平成 29年 8月 23日付】

取締役

(1) 執行役を兼任する取締役（新任）

氏 名 役職・担当

フランク･オーバーマイヤー
取締役

執行役 最高経営責任者（CEO）

エス・クリシュナ・クマール
取締役

執行役

(2) 執行役を兼任する取締役（再任）

氏 名 役職・担当

野坂
の さ か

 茂
しげる

取締役

執行役 副社長 最高財務責任者（CFO）

2

(3) 取締役（新任）

(4) 取締役（再任）

執行役

(5) 執行役（再任）

氏 名 役職・担当

石積
いしづみ

 尚
ひさ

幸
ゆき

執行役 副社長

クラウド･テクノロジー事業統括

金子
か ね こ

忠
ただ

浩
ひろ

代表執行役

チーフリーガルオフィサー

法務室長

以上

氏 名 役職・担当

キンバリー・ウーリー
取締役

指名委員会 委員

氏 名 役職・担当

杉原
すぎはら

 博
ひろ

茂
しげ

取締役

会長

エドワード･パターソン

取締役

監査委員会 委員

報酬委員会 委員

ジョン・エル・ホール

取締役（社外）

監査委員会 委員長

指名委員会 委員長

報酬委員会 委員長

松藤
まつふじ

 斉
ひとし

取締役（社外）

監査委員会 委員

指名委員会 委員

報酬委員会 委員

夏
なつ

野
の

 剛
たけし

 取締役（社外）